
 
Uchwała nr 112/2019 

 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.12.2019 r. 

 

w sprawie: przyznania środków finansowych na Fundusz Rozwoju Nauki na rok 2020 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

Na podstawie art. 409 ust. 2 pkt 2, w. zw. z art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm) oraz § 109 ust.1, pkt 4 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła w Białej Podlaskiej,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu rozwoju zawodowego pracowników uczelni i prowadzenia działalności naukowej  w Państwowej 

Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przyznaje się środki finansowe na fundusz 

rozwoju nauki (w dalszej części: Fundusz) w wysokości 10% wartości subwencji przewidzianej  

na rok 2020.  

§ 2 

 

1. Fundusz tworzy się z przeznaczeniem na realizację wydatków związanych  z: wynagrodzeniami 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w grupie pracowników badawczych oraz badawczo-

dydaktycznych, realizacją projektów związanych z prowadzeniem badań naukowych, 

stypendiami naukowymi, rozwojem naukowym pracowników w tym: finansowaniem przewodów 

doktorskich i habilitacyjnych, oraz postępowaniami o nadanie tytułu profesora, a także udziałem 

w konferencjach, szkoleniach i kursach o charakterze naukowym, pokrywaniem kosztów 

publikacji w renomowanych czasopismach naukowych, ponoszeniem kosztów związanych          

z ich tłumaczeniem, utrzymaniem działalności wydawniczej, oraz innych związanych z rozwojem 

zawodowym pracowników i działalnością naukową.  

2. Koszty Funduszu o którym mowa w ust. 1 ewidencjonowane będą na wydzielonym do tego celu 

koncie księgowym Funduszu.  

3. Obsługę księgową Funduszu zapewni Kwestor. 

 

§ 3 

 

1. Wydatki z Funduszu realizowane będą na podstawie Regulaminu zatwierdzonego odrębnymi 

przepisami. 

2. Nadzór nad realizacją postanowień Regulaminu o którym mowa w ust. 1 sprawuje Rektor  

lub osoba wskazana przez Rektora. 

§ 4 

 

1. Środki finansowe Funduszu ustala się dla każdego roku kalendarzowego odrębnie   

po ogłoszeniu przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego komunikatu o wysokości 

subwencji na dany rok.  

 

§ 5 

 

Do czasu wprowadzenia w życie Regulaminu Funduszu w uczelni obowiązują dotychczasowe 

Regulaminy.  

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

 

 


		2020-01-10T11:02:45+0000
	Not specified




